1.00
E48 /

Unidad de
servicio

90111501
Hospedaje del dia13 de febrero con salida el día
14 de febrero $635.59 $635.59

Importe:
$101.69

Base: $635.59Tasa: 0.160000IVA trasladado
Sí objeto de impuesto

Subtotal: $635.59

IVA 16.00% $101.69

TOTAL: $749.99

(SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE MXN 99/100 )
Forma de pago: 01 Efectivo
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|356e4c5e-e206-4c7d-80be-5ac40dd4e090|2024-02-